・議員提出議案第13号

　　議員の派遣にっいて

上記の議案を提出する。

　　平成23年9．月7日

提出者　杉並区議会議貴

　　同
　　同
　　同

　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　周
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同
　　同

富本

島田

小川

原田

小松
関

小泉

井口

岩田

大熊

脇坂

浅井

今井

　卓

敏光
宗次郎

あきら

久子
昌央
やすお

かつ子

いくま

昌巳
たつや

くにお

ひろし

田中ゆうたろう

大和田　　伸’

横山　えみ
渡辺　富士雄

大一槻　城一
川原口，　宏　之

北　　明範
中村　康弘
山本　ひろこ

河津　利恵子

安斉　あきら

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

同

増田裕一
山下かずあき

山本　あけみ

市来　とも子

鈴木信男
くすやま美紀

金子けんたろう

富田　たく
山田　耕平
市橋 綾子
奥山　たえこ

そね　文子
すぐろ奈緒

斉藤常男
大泉 時男

吉田　あい
’けしば 誠一

新城せつこ
横田 政直
木梨もりよし

杉並区議会議長　　藤　本　　なおや　　　様1

　　　　　　　　　　　　　議員の派遣について

　地芳自治法第100条第13項及び杉並区議会会議規則第126条の規定により、

下記のとおり議員を派遣する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　瑞草区親善訪問団

（1）目　的

　　　本年、杉並区と瑞草区は友好都市協定締結20周年を迎えることから、杉並

　　区と杉並区議会が合同で瑞草区を訪問し、20周年のお祝いをすると共に、こ

　　れからの友好親善を一層深める。

　　　なお、本派遣は、瑞草区庁長からの招請及び杉並区長からの訪問団員の派遣

　　依頼に基づく。

（2）派遣場所

　　　大韓民国ソウル特別市瑞草区

（3）派遣期間

　　　平成23年10月17日（月）から10月19日（水）まで

（4）派遣議員

　　　議　長

　　　富本　　卓　岩田　いくま　大槻　城一　、

　　　川原口　宏之　安斉　あきら　鈴木　信男

　　　小松　久子　吉田　あい　けしば　誠一

（5）その他

　　　派遣議員等の一部変更については、議長に一任する。